' ' o R ¢ E & A D E . V. SCHO0S
CERTIFZICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO ‘TERMINADO

GAT{)S GENERALES:

FECHR/HORA: 28/06/14  21;45:30
CLIEKTH: PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DB 4,1’,
PEDIDO: 615939 f/’/f CONTRA 18632 REMISION: 00567613-2 “/’(//
PROPUCTG: SOLERA 1-1/éx3/8" 38.31X9.52MGRADD DR ACERO. ASTH A3I6/A3Z6H-08 A
. CANTIDAD ¥MBARCAGA 10,170 TONS
ES?QCZFICACION BE/AEM~10 RMBARQUE:  IBAAC MARIN ORQACC ,f’////
PEéo TEORICO PRODUCTO: 2.850 KGS/MT ' LORGITUD (Mts) 5.10 TERMINADD:

ANDLISIS QUIMICOS:

COLADA b %8 % 8n 5 C ¥ Cu % Mo % 51 5wl i Cr 5V ¥ Mn iR

307694 L0180 .0180 160 L1500 - L2200 0210 .1900 600 1600 L0810 L8100 L0039

AXALISIS MECANICOS ¥ PISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MEXIHO ALERGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-ROTCH
(PST/MPA) (PSI/MPA) {ze} JOULES IH-PIR KG-MT
307654 55,344 777.550 28

ATADDS DE LA COLADA

3076%4  BOF04826




